ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAISO – MA

CNPJ: 01.597.629/0001-23
GESTÃO 2021 A 2024

Rua 7 de Setembro S/N – CEP: 65973-000 - Centro – São João do Paraíso/MA

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO

DECLARAÇÃO DE DIÁRIAS PARA FORA DO PAÍS

Declaramos para os devidos fins legais de direito, para cumprir o que

determina a LAI e para conhecimento de todos(as), que a Prefeitura de São

João do Paraíso não tem legislação municipal que regulamenta

PAGAMENTOS DE DIÁRIAS PARA FORA DO PAÍS no período dos anos

de 2021 a 2025.

São João do Paraíso-MA, 09 de Janeiro de 2025.